UNI EN 5D 5007;2008 CERTIQUALITY
£ MEMERO DELLA
FEPERAZIONE CISQ

RTiQUALEY

SISTEMA, DI CESTIDNE
QUALITA CERTIFICATO

CERTIFICATO N, 13648

MINTSTERO DELLISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO SCIENTIFICO BTATALE
FRANCESCO D’ASSISI
00172 ROMA - Viale della Primaverg, 207 - 2 06 121122745 - FAX 06 2415987
00171 ROMA - Via Castore Durante, 11 & 06 121122765 - FAX 06 24416806

BG rmps10000a@istruzione.it- http://fwww.Heeofrancescodassisl.it/
cadice fiscale 80205370580 Cod. mece. RMPS10000A
Distretto XV
Proi. n' 177/A28 Roma, 24/01/2015

Il Dirigente Scolastico

VISTA La Legge 62/2005, art. 25 e succ. modificazioni ed integrazioni;

VISTO {1 D. Lgs. n. 163 del 2006;

TENUTD CONTO  Della scadenza del contratto per I'assicurazione alunni e personale fissata per il giorno
21.02.2015;

CONSIDERATQ Che Plstituto deve procedere all'indizione di un bando di gara per il rinnovo della polizza
assicurativa;

RITENUTO Necessario procedere alla proroga;

DETERMINA
Art.1- prorogare la polizza assicurativa n® 18332 in essere con la societa Benacquista Assicurazioni a

decorrere dal 21.02.2015 af 15.06.2015.

WIS

-gi“ ey TE})
g""o";m;’*g ] Il Dirigente Scolastico
af ﬂ‘gﬁifz” rof. uigi Maria INGROSSO /

9 M By = \ . .
Ok B 3 lorve 7 :
Ny <
’ 907m3§f ,



